
UCHWAŁA NR XXV/161/14
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIV/151/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 stycznia 2014 roku 
o ustanowieniu wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania na lata 2014 – 2020”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594,z późn. zm.)1), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182, z późn. zm.)2), Rada Gminy Skrwilno uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/151/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 stycznia 2014 roku 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania na lata 2014 – 2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 182 i poz. 509.

Id: 11F9A3F1-7C5C-453E-B0B5-7A34D495CE60. Podpisany Strona 1




